
 

                           

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята сесія сьомого скликання 

                                                            

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про затвердження видів суспільно-корисних робіт для  

відпрацювання порушниками адміністративного стягнення 

у виді громадських робіт (в порядку примусового стягнення 

заборгованості зі сплати аліментів)  

на території Слобожанської селищної територіальної громади 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в  Україні», законом 

України від 07.12.2017 року №2234-VIII «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо посилення захисту прав дитини на належне утримання шляхом вдосконалення 

порядку примусового стягнення заборгованості аліментів», Кодексом України про 

адміністративні правопорушення, враховуючи лист Дніпровського районного сектору 

Індустріального міжрайонного відділу з питань пробації м. Дніпра південно-східного 

міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань та пробації від 

02.04.2018 року №899, з метою належної організації виконання порушниками 

адміністративного стягнення у виді громадських робіт на  території Слобожанської селищної 

територіальної громади та враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг,  Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити види суспільно-корисних робіт для порушників, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у виді громадських робіт, згідно з додатком. 

 

2. Об’єктом для відбування порушниками до громадських робіт на території 

Слобожанської селищної територіальної громади визначити Комунальне підприємство 

«Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської селищної ради» та Комунальне 

підприємство «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради». 

 

3. Для порушників, які проживають на території Слобожанської селищної 

територіальної громади, відбування громадських робіт здійснювати за місцем проживання. 

 



4. Начальнику КП «Керуюча компанія «Перспектива» та КП «Керуюча компанія 

«Господар», вчасно проводити інструктаж з техніки безпеки, вести облік виходів порушників 

на роботу, інформувати Дніпровський районний сектор Індустріального міжрайонного відділу 

з питань пробації м. Дніпра південно-Східного міжрегіонального управління з питань 

виконання кримінальних покарань та пробації про ухилення осіб від роботи або появу у 

нетверезому стані, у стані наркотичного або токсичного сп’яніння,  порушення громадського 

порядку. 

 

5. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                     І.М. КАМІНСЬКИЙ  

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                                    Л.В. Лагода  

 

смт Слобожанське 
14 червня 2018 року 

1370-30/VІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                                                   Додаток 

                                                                                                                           до рішення 30 сесії VII 

                  від 14.06.2018 року № 1370 

 

 

Види суспільно-корисних робіт для порушників,  

на яких судом накладено адміністративне стягнення  

у виді громадських робіт 

 

 

1. У зимовий період: 

1.1 Очистка тротуарів, порогів будинків від снігу та льоду; 

1.2 Посипка тротуарів протиожеледним матеріалом; 

1.3 Інші роботи, які не потребують відповідної кваліфікації. 

 

2. У весняний та осінній періоди: 

2.1 Очистка територій Слобожанської селищної територіальної громади від опалого 

листя, гілок та завантаження їх на автотранспорт; 

2.2 Очистка доріг, бордюрів від сміття, підмітання алей; 

2.3 Підрізання кущів та обрізання сухих гілок; 

2.4 Роботи по благоустрою кладовищ Слобожанської селищної територіальної 

громади; 

2.5 Висадження дерев, кущів та квітів; 

2.6 Роботи по благоустрою територій Слобожанської селищної територіальної 

громади; 

2.7 Інші роботи, які не потребують відповідної кваліфікації. 

 

3. У літній період: 

3.1 Покіс трави; 

3.2 Боротьба з бур’янами; 

3.3 Підмітання алей, очистка доріг, бордюрів від сміття, завантаження  на 

автотранспорт; 

3.4 Просапка клумб; 

3.5 Інші роботи, які не потребують відповідної кваліфікації. 

 

 

 

 

          Секретар селищної ради                Л.В. Лагода 

 


